† **Syntaxis**. *Ne quis in feditione non alterutrius sit partis. Si in alterutro peccandum. Alterutrum de filiis mitte.*

**ALTI SONVS**, ex alto sonans. 1. de Diu. 106.

*Hic Iouis altisoni subitò pennata fatelles, &c. Poëta.*

**ALTI TONANS**, ex alto tonans: pro Ioue ponitur. 1. de Diu. 19.

*Nam pater altitonans, &c. — Poëta.*

**ALTI TUDO**, excelsum vel colitas. 7. V. 67. Latiniæ opus ingens in mirandam altitudinem depressum. 1. de Diu. 97. Labes agri Priuernatis cum terra ad infinitam altitudinem descendit. 6. V. 107. Spelunca conuersa ad Aquilonem infinita altitudine. 2. de Nat. 99. Speluncarum concauæ altitudines. 1. de Nat. 14. In hac immensitate latitudinum longitudinum, altitudinum. 2. con. Rul. 51. Altitudine montium defendor. 9. Att. 17. Altitude maris. 5. Offic. 66. Demoliri ædes, quarum altitudo officeret auspicijs. 2. de Nat. 98. Impendentium montium altitudines. \* de Clar. 66. Officit Theopompus elatione atque altitudine orationis suæ. Orat. 147. Omnium magnarum artium sicut arborum altitudo nos delectat. Part. 77. Altitudo Animi in capiendis incommodis. 1. Offic. 88. In liberis populis exercenda est etiam facilitas & altitudo animi quæ dicitur. pro R. P. 43. Nec mentis quasi luminibus officit altitudo fortunæ & gloriæ. de Vniu. 42. Cum speculorum leuitas hinc illincque altitudinem assumptit.

† **ADIVNCTA**. Infinita, 1. de Diu. Concauæ, 1. de Nat. Miranda, 7. Ver.

† **Syntaxis**. *Depressum opus in altitudinem. Labes agri ad infinitam altitudinem descendit. Concauæ speluncarum altitudines. Altitudo maris. Montium impendentium altitudines. Elatio & altitudo orationis. In capiendis incommodis animi altitudo. Animi altitudo & facilitas exercenda. Fortune & gloriæ altitudo.*

**ALTI VOLANS**, altè & sublimè volans, volucris 1. de Diu. 117.

*Ennij. — Cernens genus altivolantum.*

**ALTOR**, qui alit, educator. 2. de N. 8. Omnium autem rerum quæ natura administrantur, seminator, & fator, & parens vt ita dicam, atque educator & altor est mundus.

**ALTRIX**, educatrix, nutrix, alumna. pro Flac. 61. Et eorum terra parens, altrix patria dicitur. 1. de Diu. 20. Rom. nominis altrix, Martia, &c. de Vniu. 31. Terra altrix nostra, &c.

† **Syntaxis**. *Altor & educator mundus. Altrix patria, terræque.*

**ALTVM**, mare longè à littore. 2. de Inuen. 95. Cum nauis in alto iactarentur. Ibidem 98. Cum magna in alto tempestas esset. 4. de Fin. 64. Si plures ex alto emergere velint, &c. 7. V. 30. In ore

portus, vbi primum ex alto finis ad urbem à littore inflectitur. || 7. V. 83. Ab illa parte urbis nauibus aditus ex alto est.

† **Syntaxis**. *In alto nauis iactantur. In alto tempestas. Ex alto emergere. Ex alto finis ad urbem à littore inflexus.*

**ALTVS**, sublimis, excelsum, celsus, erectus, in altum editus, exaltatus

homo. (abiectus humilis. 3. de Orat. 143. Procul à terra abripi,

atque in altum à conspectu penè omnium abstrahi. 5. V. 98. Sic

est hic ordo quasi propositus atque editus in altum; vt ab om-

nibus ventis inuidiæ circumflari posse videatur. 2. de Leg. 66.

Columellam non altiorem tribus cubitis super tumulum sta-

tuere. 2. de N. 101. Vltimus, & à domicilijs nostris altissimus cor-

li complexus. 3. de Ora. 12. Hoc est altius quam vt id nos humi-

frati suscipere possimus. pro S. R. 83. Sua virtute in altiorum

locum peruenire. pro Dom. 98. Præcipitari ex altissimo digni-

tatis gradu. de Am. 31. Nihil enim altum, nihil magnificum sus-

cipere possunt, qui, &c. Or. 192. Alta & exaggerata oratio. (Hum-

ilis & abiecta. pro Mil. 21. Homo sapiens & alta quadam men-

te præditus. || pro Clu. 150. Vt cum altiorem gradum dignita-

tis populi Rom. beneficio esset consecutus. 1. Phil. 14. Vt in am-

plissimo altissimoq; gradu dignitatis locati. pro Sest. 20. In ar-

chissimo gradu poni. 5. Tusc. 31. Magnus & altus vir. 3. de Fin. 29.

Vir altus & excellens. 2. Tusc. 11. Altus, excelsum, humana despi-

ciens. \* Horrens. Humanarum rerum alta quædam despectio.

† **Profundus**. 3. Tuscul. 13. Ita sunt stirpes altæ stultitiæ. 4. A. 13.

Virtus est altissimis defixa radicibus.

† **Syntaxis**. *Abstrahi in altum. Ordo in altum editus (de senatorio).*

*Cali altissimus complexus. Hoc est, altius, quam vt, &c. sua virtu-*

*te peruenire in altiorum locum. Ex gradu dignitatis altissimo præcipi-*

*tari. Altum aliquid, & nihil, aut magnificum suscipere. Alta, & ex-*

*aggerata oratio. Magnus & altus vir. Alta præditus mente. Altus &*

*excellens. Altus & excelsum.*

**ALVEARIVM**, apum cubile. Oecon. 3. Apes in aluearium conce-

ferunt.

**ALVEOLVS**, tabula in qua tesseres, & talis luditur. 5. de Fin. 56. Et

cum re nulla impediatur necessaria, aut alueolum poscere,

aut querere quempiam ludum.

**ALVEVS**, vas amplum, quo in balneis utebantur. pro Cæl. 67. Ex

quibus requiram quoniam modo latuerint, alueusque ille, an

equus Troianus fuerit, qui tot viros tulerit ac texerit. 4. ad He-

ren. 15. Deinde vbi visum, in alueum descendit.

**ALVMNVS**, qui alit, quique alitur: sator, procurator, discipulus. de

Clu. 45. Eloquentia bene constituta ciuitatis, quasi alumna

quædam. 7. A. 5. Ego itaque pacis, vt ita dicam, alumnus, &c. 4. de